
            ПРЕПИС!                                       
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 
 

         Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
№ 232 

взето с Протокол № 18 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 27.05.2025 година 

 
 
           По т. 25 от дневния ред „Предложение от кмета на Община Садово относно 
отдаване под наем без търг или конкурс на част от недвижими имоти – общинска 
собственост за здравни дейности на територията на община Садово, на основание 
чл. 102, ал.4 от Закона за лечебните заведения, във връзка с чл. 14, ал.1, ал. 3, ал.6 
и ал. 7 от Закона за общинската собственост/ЗОС/“ 
предвид следните мотиви: по-добро стопанисване и опазване на имотите, 
постъпване на приходи в общинския бюджет    и 
на основание: чл. 102, ал.4 от Закона за лечебните заведения, във връзка с чл. 14, 
ал. 1, ал.3, ал.6 и ал.7 от Закона за общинската собственост/ЗОС/, чл. 21, ал. 1, т. 8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 30, ал. 1 от 
Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с имуществото, 
собственост на Община Садово, област Пловдив 
Общински съвет-Садово 

Р Е Ш И: 

I. Да се отдадат под наем без провеждане на търг или конкурс на част от  
имоти общинска собственост за здравни дейности за извършване на извънболнична 
индивидуална първична помощ на лекари, които имат сключени договори с НЗОК, 
по населени места както следва: 

Село Ахматово 
1.1. Част от имот частна общинска собственост, представляваща: I -ви етаж  

от двуетажна масивна сграда - кметство (бивша сграда на кметството), построена в 
УПИ III - Магазин, фурна в кв.13 по плана на село Ахматово, представляваща 
амбулатория, лекарски кабинет, коридор и чакалня с полезна площ 50 кв.м., с обща 
месечна наемна цена в размер на 53.00 лева (петдесет и три лева), без включен 
ДДС. 

Село Селци 
1.2. Част от имот публична общинска собственост, представляваща:  

помещение № 2, помещение № 3, помещение № 4 и помещение № 5 от сградата на 
Здравна служба, построена в УПИ I-Читалищен дом, Здравна служба в кв.23 по 
плана на село Селци, с полезна площ 50 кв.м. с обща месечна наемна цена в размер 
на 53.00 лева (петдесет и три лева), без включен ДДС. 
           



           II.Определя месечна наемна цена, за отдаване под наем за 1 кв. м. реална 
площ от общински недвижими имоти без ДДС, в размер на 1.00 лева (един лева). 

Гореописаните помещения общинска собственост да се отдават за срок от 
10 (десет) години без търг или конкурс за лекарски кабинети и помощни 
помещения на заинтересованите лица. 
           III.Възлага на кмета на общината изпълнение на това решение като издаде 
заповеди и сключи договор, с който да определи правата и задълженията на двете 
страни. 
 
            По т. 25 се извърши поименно гласуване. 
            
 
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   15 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   15 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –  НЯМА     
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/                     
 
                      /Д. ДИНКОВА/                                          /АТ. ТЕЛЧАРОВ/  


